

ÅRSRAPPORT

1. juli 2019 - 30. juni 2020

DANESE ApS
Ryvangs Allé 10
2100 København Ø

CVR nr. 31186021

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. november 2020

Dirigent

Jakob Berre Eriksen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DANESE ApS
Ryvangs Allé 10
2100 København Ø

Telefon: 3336 1234
Fax: 3336 1233

CVR-nr.: 31186021
Stiftelsesdato: 1. juli 2007
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Berre Eriksen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit
Københavnsvej 45-47
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. november 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er éngrossalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et overskud før skat på t.kr. 6.809.592.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab		12.047.580	4.002.387
Personaleomkostninger	1.	-5.192.117	-2.871.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.776	-70.376
Resultat før finansielle poster		6.811.687	1.060.025
Andre finansielle omkostninger		-2.095	-432
Ordinært resultat før skat		6.809.592	1.059.593
Skat af årets resultat		-1.508.213	-246.255
ÅRETS RESULTAT		5.301.379	813.338
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Overført resultat		301.379	813.338
Disponeret i alt		5.301.379	813.338

Balance pr. 30. juni

	Note	2020	2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.776	167.552
Materielle anlægsaktiver i alt		123.776	167.552
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		176.443	176.443
Finansielle anlægsaktiver i alt		176.443	176.443
Anlægsaktiver i alt		300.219	343.995
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.465.342	2.079.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.887.657	634.781
Skatteaktiv		0	1.498
Andre tilgodehavender		93.977	101.683
Tilgodehavender i alt		8.446.976	2.817.513
Likvide beholdninger		2.534.422	359.205
Likvide beholdninger i alt		2.534.422	359.205
Omsætningsaktiver i alt		10.981.398	3.176.718
AKTIVER I ALT		11.281.617	3.520.713

Balance pr. 30. juni

	Note	2020	2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.472.582	1.171.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital i alt		6.597.582	1.296.204
HENSATTE FORPLIGTELSER			
Hensættelser til udskudt skat		1.893	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.893	0
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.792.673	247.324
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.792.673	247.324
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	2.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.417.223	1.454.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.464.746	513.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.889.469	1.977.185
Gældsforpligtelser i alt		4.682.142	2.224.509
PASSIVER I ALT		11.281.617	3.520.713
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.888.535	2.720.753
Pensioner	202.200	85.201
Andre omkostninger til social sikring	101.382	66.032
	5.192.117	2.871.986
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	235.719	133.028
Anskaffelsessum, ultimo	235.719	133.028
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-68.167	-133.028
Årets af- og nedskrivninger	-43.776	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-111.943	-133.028
Bogført værdi, ultimo	123.776	0

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 2.134.674

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
